ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG SƠN

Số: 10/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Sơn, ngày 24 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Tiếp tục hoạt động khám chữa bệnh

tại Bệnh viện Đa khoa khu vực cửa khẩu quốc tế Cầu Treo

Ngày 29/11/2021, Bệnh viện Đa khoa khu vực cửa khẩu quốc tế Cầu Treo

được trưng dụng làm bệnh viện điều trị cho các ca bệnh SARS-Cov-2. Đến nay,

Bệnh viện Đa khoa khu vực cửa khẩu quốc tế Cầu Treo đã hoàn thành công tác

điều trị cho các bệnh nhân mắc COVID-19; vì vậy, Bệnh viện tiếp tục hoạt động

khám, chữa bệnh bắt đầu từ 07 giờ 00 phút ngày 26/01/2021.

Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn thông báo tới các đơn vị, địa phương

và toàn thể Nhân dân được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế (để b/c);

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Tiến Hùng

		ubhuongson@hatinh.gov.vn
	2022-01-24T15:51:31+0700